[image: image1.emf]
Совет Придорожного сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

     24 марта 2015 года

                               № 28
ст-ца Придорожная
 О списании дебиторской задолженности

На основании акта сверки взаимных расчетов между администрацией Придорожного сельского поселения Каневского района и Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации Совет Придорожного сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Списать с балансового учета нереальную к взысканию дебеторскую задолженность в сумме 95785 рублей 75 копеек.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела учета и отчетности Кривонос О.И.
 5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного
сельского поселения                                                                    А.Н.Камышан
_67297712.unknown